
Stavíme
ze stavebnice
ROTO

Zapojte se s dětmi do soutěžeZapojte se s dětmi do soutěže
          na téma:       na téma: 
      

“
MOJE FARMA“

TRVÁNÍ SOUTĚŽE: od 28. února do 30. dubna 2017  

KDO MŮŽE SOUTĚŽIT:
Soutěž je určena pro žáky a žákyně 1. a 2. ročníků 
základních škol se sídlem v Kraji Vysočina.

SOUTĚŽNÍ ÚKOL:
Ze stavebnice Roto děti vytvoří farmu – nejrůznější zvířata, 
jejich výběhy, zemědělská stavení nebo stroje a další 
prvky vztahující se k tématu. Porota podle fotek vybere 
tři nejlepší třídy, které pak za odměnu stráví den 
v přírodním muzeu Veselý Kopec, kde se stanou 
skutečným farmářem.

PŘIHLÁŠKY:
Přihlášky se soutěžními fotografi emi a potřebnou 
dokumentací (dle podmínek níže) nahrajte nejpozději 
do 30. dubna 2017 na webové stránky 
www.kr-vysocina.cz/stavimezrota

ora do 30. dubna 2017  

ně 1. a 2. ročníků
Vysočina.V či

rmu – nejrůznější zvířata,
nebo stroje a další 

ota podle fotek vybere
měnu stráví den

kde se stanou 

emi a potřebnou 
) nahrajte nejpozději
é stránky 
zrota


